

**Dahl Wulf A/S**  
Sanskevej 15 C, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 32 93 35 05

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Nicolas Dahl Wulf  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dahl Wulf A/S Sanskevej 15 C 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 32 93 35 05
	Stiftet: 12. maj 2010
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hans Christian Wulf Casper Wulf Nicolas Dahl Wulf
<b>Direktion</b>	Nicolas Dahl Wulf
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Grøn Total ApS, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb og salg af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.080 t.kr. mod 1.653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.092.705</b>	<b>3.237.951</b>
1 Personaleomkostninger	-1.605.405	-845.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-112.331</u>	<u>-307.558</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.374.969</b>	<b>2.085.036</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	299.101
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-7.134	2.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.680</u>	<u>-351.585</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.231.155</b>	<b>2.034.715</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-1.150.841</u>	<u>-381.819</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.080.314</b>	<b>1.652.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-510.007	281.601
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	771.295
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.709.679</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.080.314</b>	<b>1.652.896</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.669	203.000
5 Investeringsejendomme	8.576.037	31.268.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.666.706</u>	<u>31.471.654</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	652.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>652.506</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.666.706</u></b>	<b><u>32.124.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	252.873
Udskudte skatteaktiver	45.344	42.395
Tilgodehavender i alt	<u>45.344</u>	<u>295.268</u>
Likvide beholdninger	<u>3.906.615</u>	<u>86.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.951.959</u></b>	<b><u>381.617</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.618.665</u></b>	<b><u>32.505.777</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	510.007
9 Overført resultat	2.513.688	11.223.367
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.313.688</b>	<b>12.833.374</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
11 Gæld til realkreditinstitutter	762.346	792.904
Anden gæld	0	16.706.689
Langfristede gældsforpligtelser i alt	762.346	17.499.593
Gældsforpligtelser	29.622	28.686
Gæld til pengeinstitutter	671.158	673.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	677.402	1.282.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.869.394	0
Selskabsskat	1.153.790	126.464
Anden gæld	141.265	61.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.542.631	2.172.810
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.304.977</b>	<b>19.672.403</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.618.665</b>	<b>32.505.777</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.591.553	838.166
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.852</u>	<u>7.191</u>
	<b><u>1.605.405</u></b>	<b><u>845.357</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>136.680</u>	<u>351.585</u>
	<b><u>136.680</u></b>	<b><u>351.585</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.153.790	420.464
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.949</u>	<u>-38.645</u>
	<b><u>1.150.841</u></b>	<b><u>381.819</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	746.939	510.939
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>236.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>746.939</u></b>	<b><u>746.939</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-543.939	-236.381
Årets af-/nedskrivninger	<u>-112.331</u>	<u>-307.558</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-656.270</u></b>	<b><u>-543.939</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>90.669</u></b>	<b><u>203.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	31.268.654	28.151.248
Tilgang i årets løb	5.487.168	14.896.105
Afgang i årets løb	<u>-28.179.785</u>	<u>-11.778.699</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>8.576.037</u></b>	<b><u>31.268.654</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>8.576.037</u></b>	<b><u>31.268.654</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede salgsindtægter. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv..

Salgsindtægterne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	142.499	142.499
Afgang i årets løb	<u>-142.499</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>142.499</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	510.007	210.906
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	299.101
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-510.007</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>510.007</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>652.506</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	510.007	228.406
Resultatandel	-510.007	281.601
	<b>0</b>	<b>510.007</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	11.223.367	10.680.478
Årets overførte overskud eller underskud	-8.709.679	542.889
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-10.000.000	0
	<b>2.513.688</b>	<b>11.223.367</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	600.000	200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	600.000
	<b>3.300.000</b>	<b>600.000</b>
<b>11. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	791.968	821.590
Heraf forfalder inden for 1 år	-29.622	-28.686
	<b>762.346</b>	<b>792.904</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	641.117	669.803

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 792 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.781 t.kr.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wulf Holding ApS, CVR-nr. 37082718 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.091 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.